Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

[bookmark: _GoBack]28 сентября 2022 года
заседание № 73

Начало заседания – 11:30

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об утверждении структуры Администрации городского округа Реутов».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

2. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Генеральный план городского округа Реутов Московской области, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов Московской области от 29.06.2011 № 134/16 (с изменениями от 05.06.2019 № 17/2019-НА, 03.02.2021 № 5/2021-НА)».
Докладчик – начальник Управления по архитектуре и градостроительству Администрации городского округа Реутов Козлов Алексей Петрович

3. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2020 – 2022 годы, утверждённый Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 23.10.2019 №5/2019-НА.
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом города Реутов Медведева Евгения Ивановна

4. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Реутов Московской области в государственную собственность Московской области.
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом города Реутов Медведева Евгения Ивановна

5. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области в собственность городского округа Реутов Московской области.
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом города Реутов Медведева Евгения Ивановна

6. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О проведении «Часа Администрации».
Докладчик – председатель Совета депутатов городского округа Реутов Епифанов Сергей Мансурович

7.  «Час Администрации» по вопросу о ходе исполнения муниципальных программ:

«Спорт»;
Докладчик – начальник Отдела по физической культуре и спорту Администрации городского округа Реутов Каширин Владимир Анатольевич

 	«Образование».
Докладчик – начальник Управления образования Администрации городского округа Реутов Гетман Иван Сергеевич

8. Разное.